
 Spolek zdravotně postižených občanů, spolkový výbor Hodonín                           

zorganizuje v případě Vašeho zájmu rekondiční pobyt 

                        Hotel Brdy Spálené Poříčí  v termínu  27.7. - 2.8.2025 

 

      

Spálené Poříčí je centrem jižního Podbrdska, nachází se v lesnaté krajině asi 25 km na jih od Plzně. 

V roce 1992 byl střed Spáleného Poříčí prohlášen městskou památkovou zónou a za obnovu památek 

získalo město prestižní ocenění „Historické město ČR roku 2003“.  

Na návštěvníky čeká spousta zajímavostí a památek - renesanční zámek s parkem, barokní špejchar se 

stálou expozicí kresleného humoru Jiřího Wintera Neprakty (jediná v ČR), židovský hřbitov a bývalý 

židovský kupecký dům, kostel sv. Mikuláše, barokní budova děkanství, lidový roubený dům se 

zachovalou kuchyní, mlýn s funkčním mlýnským kolem, barokní sochy na náměstí a další zajímavá 

místa.  

V ceně 8 800 Kč  je zahrnuto: 

 

doprava hotelovým autobusem z místa nástupu a zpět do výchozího místa 

ubytování (neděle až pátek) začíná večeří v neděli, končí snídaní v sobotu 

plná penze (snídaně formou bufetu) 

autobusové výlety dle programu – zámek Kynžvart, Mariánské Lázně, zámek Nebílovy, jízdárna ve 

Světcích… 

koncert dudácké muziky 

hudební večer (pan Milan Brouček, houslový mág a virtuos, hraje a zpívá české i zahraniční 

evergreeny) 

tajný večerní výlet 

 

Příjem přihlášek do 26. února. 2025, při podání přihlášky musí být uhrazena záloha 2 000 Kč, 

doplatek 6 800 Kč do 21. května 2025.                                              

Přihlášky a platby lze uhradit každou středu od 9,00 hod. do 12,00 hod. v kanceláři SV SZPO , 

Hodonín, Palackého 14 nebo převodním příkazem na účet KB 107-9039110267/0100, var. symbol 

2527, do zprávy pro příjemce uveďte Vaše jméno a místo pobytu. 

Tel. 518 352 544, mobil 727 860 475, email svszpo@seznam.cz, www szpo.cz 

 

 

mailto:svszpo@seznam.cz

